Philips Copenhagen
LED Gen2:
ponadczasowa
konstrukcja i
technologia
przyszłości
Copenhagen LED gen2 mini
Oryginalna oprawa Copenhagen została zaprojektowana wspólnie z Biurem

Oznaczenie palności -
Informacje ogólne
Order Code Full Product Name Kod rodziny lamp
13860500 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P LED20
13048700 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P LED15
13054800 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P LED15
13061600 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P LED15
13861200 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P LED20
13050000 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K LED15
Dane techniczne oświetlenia (1/2)
Order
Code Full Product Name
Barwa

3000 K 80 1 247 lm
Dane techniczne oświetlenia (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
13860500 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850
C4K60P
Średni rozsył 10
13048700 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P Średni rozsył 31
13054800 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P Średni rozsył 31
Order Code Full Product Name Typ optyki zewnętrznej
13061600 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P Średni rozsył 31
13861200 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850
C4K60P
Średni rozsył 10
13050000 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K Rozsył symetryczny 50
Eksploatacja i połączenie elektryczne
Order Code Full Product Name Zużycie energii
13860500 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P 15,8 W
13048700 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P 12,2 W
13054800 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P 11,4 W
Order Code Full Product Name Zużycie energii
13061600 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P 13 W
13861200 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P 15,8 W
13050000 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K 12 W
Układy sterowania i ściemnianie
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
13860500 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850
C4K60P
-
13048700 BPS559 LED15/830II GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
0% (cyfrowe)
13054800 BPS559 LED15/727II GL-DM31
CLOSRTBC4K60P
0% (cyfrowe)
Order Code Full Product Name
Maksymalny poziom
przyciemnienia
13061600 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P 0% (cyfrowe)
13861200 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850
C4K60P
-
13050000 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K Nie dotyczy
Mechanika i korpus
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
13860500 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P Szary
13048700 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P Biel
13054800 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P Biel
Order Code Full Product Name Kolor Korpusu
13061600 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P Szary
13861200 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P Biel
13050000 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K Biel
Dane techniczne produktu
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
13860500 BPS559 LED20/830IIGRDM10 CLOLS850 C4K60P BPS559
13048700 BPS559 LED15/830II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P BPS559
13054800 BPS559 LED15/727II GL-DM31 CLOSRTBC4K60P BPS559
Order Code Full Product Name Rodzina produktów
13061600 BPS559 LED15/722II DM31 CLO SRTB C4K 60P BPS559
13861200 BPS559 LED20/830IIGLDM10 CLOLS850 C4K60P BPS559
13050000 BDS559 LED15/830 II GL-DS50 CLO C4K BDS559
Copenhagen LED gen2 mini
6Karta katalogowa rodziny produktów, 2025, Maj 26 Dane wkrótce ulegną zmianie
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BPS559I -